АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.03.2016

                                                                  №   134/16
г. Асино

Об отмене режима функционирований «чрезвычайная ситуация»

локального характера на территории муниципального
образования «Асиновское городское поселение»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением последствий,  связанных с отключением электроснабжения многоквартирного дома,  расположенного по адресу: г. Асино, ул. Партизанская, 40,  по причине протечки крыши от талых и дождевых вод на территории муниципального образования «Асиновского городское поселение»
1. Режим функционирования «чрезвычайной ситуации» локального характера  на территории Асиновского городского поселения, введенный распоряжением И.о. Главы Администрации  Асиновского городского поселения от 01.03.2016 №  86/16,  отменить с 21.03. 2016 года.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» » (http://gorod.asino.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации
Асиновского городского поселения
                                                        А.Г.Костенков
Начальник юридического отдела

______________________ Д. В. Григорьева

А.В. Ершов
2 20  60